中共苏州市委党校关于苏州市委党校和风楼二层、三层、四层客房维修改造项目的竞
争性磋商成交公告

（招标编号：SZRS2024-Z-C-013）

一、中标人信息：

苏州市委党校和风楼二层、三层、四层客房维修改造项目:

中标人：中亿丰（苏州）绿色建筑发展有限公司 中标价：58.541375万元

二、其他：

苏州瑞上招投标代理有限公司受中共苏州市委党校的委托，就其所需的苏州市委党校和

风楼二层、三层、四层客房维修改造项目在国内组织竞争性磋商采购，现就本次采购的成交

结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州市委党校和风楼二层、三层、四层客房维修改造项目

项目编号：SZRS2024-Z-C-013号

二、评审信息：

评审时间：2024年7月19日13：30（北京时间）

评审地点：苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

三、成交信息：

成交单位：中亿丰（苏州）绿色建筑发展有限公司

成交单位地址：苏州市姑苏区桐泾北路380号

成交金额：人民币大写伍拾捌万伍仟肆佰壹拾叁元柒角伍分（小写￥585413.75元）

主要成交内容：苏州市委党校和风楼二层、三层、四层客房维修改造项目

四、联系单位：

1、采购单位：中共苏州市委党校

地址：苏州新区何山

联系人：李伟

联系电话：0512-66610173

2、采购代理机构：苏州瑞上招投标代理有限公司

地址：苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

联系人：邵凯丽、孙鹏

电话：0512-67416573

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州瑞上招投标代理有限公司

2024年7月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中共苏州市委党校。

四、联系方式

招  标  人： 中共苏州市委党校

地  址： 苏州新区何山

联  系  人： 李伟

电  话： 0512-66610173

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州瑞上招投标代理有限公司

地  址： 苏州市吴中区苏蠡路81号苏蠡商务大厦503室

联  系  人： 邵凯丽、孙鹏

电  话： 0512-67416573

电  子  邮  件： 1227188937@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-19T16:04:30+0800
	第2页(343.4026,417.6649)
	已检查

		2024-07-19T16:04:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-19T16:04:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查